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					HorsePro Mash Deluxe

25Kg

HorsePro Mash Deluxe er den ultimative mash til den kræsne hest. HorsePro Mash Deluxe er spækfyldt med gode letfordøjelige fiberkilder og klid, der er med til at stabilisere tarmfloraen. Ved opblanding i vand giver sojaskallerne, grønpillerne og roepillerne mashen en lind og geleagtig konsistens, der hjælper til en god fordøjelse og er skånsom for tarmsystemet.

Mashen har en høj vandbindingskapacitet, hvilket bidrager til hestens væskebalance. Mashen indeholder mikroniserede ærte-og majsflager, samt varmebehandlede bygflager, som er let-nedbrydelige kilder til energi. Mashen indeholder desuden stabiliseret risklid, der er kendt for sine fantastiske egenskaber som muskelopbyggende tilskud og som kan understøtte hestens udholdenhed.  

Gulerodsflagerne bidrager med beta-carotener og hybenskallerne samt rødbedeflagerne er en god kilde til naturlige vitaminer og antioxidanter.

Sammensætning:


Sojaskaller, Ærteflager, Bygflager, Majsflager, Hvedeklid, Maltpiller, Risklid, Roepiler, Grønpiller, Rapskagefoder, Gulerodsflager, Vegetabilsk olie, Rødbedeflager, Hørfrø, Hybenskaller, Monocalciumfosfat, Fodersalt og Foderkridt.         

0,95 FE, 8,4% fordøjeligt råprotein, 17,5% stivelse, 5,6% sukker

Fodervejledning:
Produktet anvendes som et supplement til heste, som et ekstra måltid. Da produktet ikke er tilsat vitaminer og mineraler, skal disse tilføres ved siden af, sammen med stråfoder/grovfoder af god kvalitet.

Kan gives i tør eller opblødt form. I tør form anbefales det højest at tildele 100g/100 kg kropsvægt pr. måltid.

Opblødt til mash: 1 del mash skal opblødes i 2-3 dele varmt eller koldt vand. Varmere vand vil medføre en hurtigere opblødning, hvor vi anbefaler 70-80 grader varmt vand. Efter nedkøling er foderet klar til udfodring.
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	      HorsePro er en foderserie, der henvender sig til alle hesteracer og dækker alles behov.



HorsePro er produceret på egen fabrik drevet af et højt ambitionsniveau og faglighed.



Køb HorsePro i NAG's LandBOtikker, på webshoppen eller hos vores forhandlere.
	      

	      
	      	Butikker
	      	
	      		Helsinge:

		      	Vestergade 14

		      	3200 Helsinge

	      	

	      	
	      		Borup:

	      		Borupvej 65

		      	3320 Skævinge

	      	

	      

	      
	      
		      	
					

		    	

	      

	    

	  

	 
	

	
	  
	    
	      
	      	Udviklet af	landIT
		  

	    

	  

	

	
	
	
		
			Hjemmesiden bruger cookies. Klik her for at læse mere om cookies. Ved at fortsætte med at bruge sitet accepterer du dette.

		

		
			
				
	
		OK
	

			
		

	

	